ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА №1
по продаже права собственности на автомобиль УАЗ 3909
р.п.Сосновское

         «22» апреля 2013 года

Организатор аукциона: КУМИ Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области

Юридический адрес: 606170, Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27

Присутствовали:

Меньшова Л.М. – председатель КУМИ Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии;

Члены комиссии:

Зудова Т.Г. – зам. главы Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, начальник Финансового управления;

Шашин А.Е. – заведующий организационно-правовым сектором Управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Ремизова Е.Ю. – начальник отдела экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Романов А.Е. – юрисконсульт сектора по имущественным отношениям КУМИ Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Ведущим аукциона выбрана  Лариса Михайловна Меньшова.

Распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2013 года №74-р принято решение о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона по продаже права собственности муниципального имущества: автомобиль УАЗ 3909.

Процедура составления настоящего протокола начата в 10 часов 00 минут (время московское) 22 апреля 2013 года по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27 (3 этаж, КУМИ).
По лоту №1
Описание имущества:
- автомобиль УАЗ 3909, 1995 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTT390900S0317178, модель, № двигателя 4178*50409346, шасси (рама) № S0317178, кузов (прицеп) № S20850, цвет кузова (кабины) светло-серый, паспорт транспортного средства
52 МО 304549.

Начальная цена продажи определена на основании отчета об оценке рыночной стоимости автомобиля УАЗ 3909 от 29 января 2013 года №39/39-01, выполненного независимым оценщиком ООО «Оценка-сервис», и составляет 26 000 руб. (Двадцать шесть тысяч рублей).

Шаг аукциона (5% начальной цены продажи): 1 300 руб. (Одна тысяча триста рублей).

Сумма задатка (10% начальной цены продажи): 2 600 руб. (Две тысячи шестьсот рублей).

Форма аукциона – открытая.

Форма подачи предложений по цене – открытая.
Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

	№
п/п
	Наименование претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
(указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон

	1.
	Соловьев Константин Павлович

Паспорт 22 03 №846364 выдан Сосновским РОВД Нижегородской области 24.07.2003г.

Адрес места жительства: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Возрождения, д.4
Тел. 89049002671

	2.
	Скамейкин Олег Георгиевич

Паспорт 22 00 №560380 выдан Сосновским РОВД Нижегородской области 21.05.2001г.

Адрес места жительства: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Крупской, д.2, кв.23

Тел. 89082390741

Перечень зарегистрированных участников аукциона

	№
п/п
	Наименование претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон
	№ карточки участника аукциона

	1.
	Соловьев Константин Павлович

Паспорт 22 03 №846364 выдан Сосновским РОВД Нижегородской области 24.07.2003г.

Адрес места жительства: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Возрождения, д.4
Тел. 89049002671
	101

	2.
	Скамейкин Олег Георгиевич

Паспорт 22 00 №560380 выдан Сосновским РОВД Нижегородской области 21.05.2001г.

Адрес места жительства: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Крупской, д.2, кв.23

Тел. 89082390741
	102

Начальная цена продажи: 26 000 руб. (Двадцать шесть тысяч рублей).
Шаг аукциона (5%): 1 300 руб. (Одна тысяча триста рублей).
В ходе аукциона по продаже права собственности на автомобиль УАЗ 3909:
	№ предложения
	№ карточки

участника аукциона
	Предложенная сумма

	1.
	101, 102
	26 000 руб.

	2.
	101
	27 300 руб.

	3.

	28 600 руб.

После троекратного объявления ведущим аукциона последнего предложения участниками не была предложена более высокая сумма.

Победителем аукциона, выигравшего право собственности по лоту №1, признается участник аукциона Соловьев Константин Павлович.
Заседание аукционной комиссии окончено в 10 часов 20 минут (время московское)
22 апреля 2013 года.
При проведении аукциона проводилась аудиозапись.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии:

Подпись победителя аукциона:
Меньшова Л.М.
_______________

Соловьев К.П. _______________
Зудова Т.Г.

_______________

Шашин А.Е.

_______________

Ремизова Е.Ю.
_______________

Романов А.Е.

_______________